§ 2.° Os vencimentos do pessoal a que 
se refere este artigo passarao a vigorar, nas 
datas indieadas, com os valores constantes 
do Anexo a este Decreta-lei, sobre os quais 
incidirao os percentuais de representa~a()) 
nele estabelecidos. 

Art. 2.° Fica elevado ..-Iara Cr$ 1.200,00 
(urn mil e duzentos cruzeZros) 0 valor do 
salario-familia. 

Art. 3.° Nos resultados dos caleulos de­
correntes da aplicagao deste Decreta-lei se­
raa desprezadas as fraqoes de cruzeiros. 

Art. 4.° A despesa decorrente deste De­
crto-lei correra a conta das dotaQOes do